
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 35.
1.5. - 5.5. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T35
úterý 2.5. diktát na i/y v
koncovkách podst.

a příd. jmen

Slovesa.

Čt: dvouhodinovka - únikovka.

Vzpomenu si, co všechno znám o slovesech.

Procvičím si pravopis pomocí únikovky…venku….snad
bude hezky :-)

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T35

Unit 4B: My trip to New York City
str. 78-79

Tvořím minulý čas pravidelných sloves.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T35
Animals, comparative, superlative

MATEMATIKA
(Doležel)
T35

Trojúhelník - výšky, těžnice, střední příčky



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T35

Měkkýši, kroužkovci - opakování
- zkontroluji si, že mám doplněné všechny zápisy o

měkkýších a kroužkovcích
- mám záznamy z badatelských hodin
- dokážu odpovědět na otázky, které jsou v zadání

badatelských listů

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T35
V úterý budete potřebovat funkční lepidlo, nůžky
a pokudmáte doma publikace o Zemi, oceánech,
světadílech, doneste nám je ukázat.

➔ Hledám doma publikace k tématu - světadíly nebo
kontinenty:)

FYZIKA
(Doležel)

T35

Elektrický proud a napětí, Zdroje elektřiny

INFORMATIKA
(Jirásek)

T34

Programování pohybu Postava

DĚJEPIS
(Dvořák)

T34

Starověké Řecko

TĚLESNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

T34

Prosím noste si do tělocviku oblečení na ven. (Tepláky,
mikinu a obuv)
Prosím noste si i do pracovek - ve středu oblečení na
ven.

Venkovní aktivity budou probíhat dle rozmarů počas:)



JINÁ SDĚLENÍ
T35

Dobrý den, tento týden budeme mít kratší o jeden st.svátek v pondělí. S většinou z vás jsem se již potkala na
tripartitách a na poslední z vás se budu těšit 2.5. Je za námi velký projekt naší třídy “Den Země”, který jsme
společně s dětmi ještě tento týden zhodnotili a uzavřeli. Velké poděkování všem šesťákům, že zvládli připravit pro
celou školu takovou velkou akci a ještě dokázali sami zhodnotit svoji práci!
Přeji vám všem krásný prodloužený víkend a následující dny! Zdeňka Smékalová


